平成２６年度第８回徳島市情報公開・個人情報保護審査会議事録概要

                   日時  平成２７年１月２６日（月）

                       午後５時から

                   場所  第１研修室（市役所本館１３階）

 出席者 ９人 （委員 ４人、事務局 ５人）

 審査会

 １ 開会

 ２ 前回等議事録の確定について

    （前回等の議事録を確定することについて承認した。）

 ３ 答申（住民基本台帳関係事務）の決定及び答申（国民健康保険関係事務・介護

保険関係事務・個人住民税課税事務）の仮決定について

    （答申の決定及び仮決定を確定することについて承認した。）

 ４ 異議申立ての取下げに係る協議

    （取下げの取扱いについて協議した。）

 ５ 今後の日程について

    （事務局より今後の審査会日程（案）について説明を行った。）

 ６ その他

 ７ 閉会